
( 

( 

Politeclmika Warsza\ivska 
Wydział Transportu 

Uchwala nr 41/X/2021 

Rady Wydziału Transportu 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaopmrnwania wniosku o przedłużenie zatrudnienia mgr inż. Andrzejowi 

Woźniakowi w Zakładzie Systemów Informatycznych i Mechatroniki w Transporcie. 

Rada Wydziału Transportu działając na podstawie § 58 ust.2 pkt.3 Statutu Politechniki 
Warszawskiej uchwala co następuje: 

§ I

Rada Wydziału Transportu pozytywnie opiniuje wniosek o przedłużenie zatrudnienia mgr inż. 
Andrzejowi Woźniakowi na stanowisku asystenta dydaktycznego w grupie pracowników 
dydaktycznych w ·wymiarze 0,5 etatu w Zakładzie Systemów Informatycznych i 
Mechatronicznych w Transporcie od dnia 1 października 2021 do 30 września 2022. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


